bioculturales en la región Sensunapan - Banderas. 

Fecha del servicio: Tres meses a la firma de contrato.  

Lugar del servicio: El Salvador.   

Tipo de proveedor: Individual y/o firma consultora. 

Fecha límite para recibir 

ofertas: 

9 de agosto de 2025. 

Valor de la consultoría: $1.565,00 (mil quinientos sesenta y cinco 00/100 dólares 

estadounidenses) sujetos a descuentos de ley. 

II. ANTECEDENTES 

UNES es una organización de sociedad civil con 38 años de experiencia en la protección y conservación 

de los ecosistemas en El Salvador y en el ámbito regional.